starum, Quatuor doctorum, et sancte crucis, necnon dedicationis 

ipsius ecclesie, omnium sanctorum, sancti Stephani, sancti Lau- 
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rencij, sancti Nicolaij, sancti Martini, sancte Anne, sancte Marie 
Magdalenes, sancte Elizabet sancte Catherine, sancte Margarite, 
sancte Barbare ac Undecium (sic) Milium Virginum festiuitatum 
diebus, Centum dies, Illis uero qui per Octo dies festiuitates ipsas _ 
inmediate sequentes deuote uisitauerint annuatim, et manus ad 

structuram siue edificationem ipsius ecclesie porrexerint adiutrices, 
Quadraginta dies de iniunctis sibi penitencijs, singulis uidelicet 
earundem festiuitatum et Octabarum diebus misericorditer relaxa- 
mus, presentibus post decennium minime ualituris Datum Aui- 
nione ij Idus Nouembris Pontificatus nostri Anno Quarto decimo. 

forigita auf Pergament mit der Bleibulle Johannes XXIL an gelber 
unb brauner Seide. 

A 245. 

1329. 26. December. Frauenburg. — Gründungs-Krivile 
gium der Stadt Butftadt. 

Aus bem Original im Rathsarhiv zn Gutftabt. 

In nomine domini Amen. Nouerint vniuersi, presentem Pagi- 
nam inspecturi. Quod nos Henricus dei et Apostolice Sedis 
Prouidencia Warmiensis Ecclesie Episcopus, qui iuxta pastoralis 
sollicitudinis exigenciam prouide pensare tenemur merita sub- 
ditorum, Et eciam vtilitatibus Ecclesie nostre studio prospicere 
diligenti, Cupientes semper illos vberioris remuneracionis attollere 

premio, quos scimus et nouimus pocioribus meritis adiuuari. 
Swadente igitur vtilitate Ecclesie nostre, prout pridem per Vene- 
rabiles Patres, dominos Episcopos, Ebirhardum, et Jordanum, 
felicis recordacionis quondam Predecessores nostros, qui quidem 

dominus Jordanus tunc Prepositus iam dicti venerabilis Patris 
domini Ebirhardi, tempore sue infirmitatis, procuracionis, et 

prouisionis in Terra nostra Episcopali in temporalibus: gessit offi- 
cium, Per quorum dominorum predictorum prouidenciam, Acce- 
dente ad hoc voluntate et consensu .. Capituli nostri Warmiensis, 
In bonis Ecclesie nostre locacio et fundacio Ciuitatis nostre 
Guthinstat') concepta fuerat, bone fame, ac fideli nostro Wil- 

I) Dusburg, III. c. 353 legt bievon abweichend bie Gründung Gut. 
flabt'8 bem Bogte Friedrich b. Qibengeffíe bei unb fagt zum Safre 1325: 
»Preterea idem frater Fridericus in territorio Glottoviae in medio fluminis 

Alle civitatem dictam Guthstatt (construxit). Bergl., Lucas David, Bb. V. 
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helmo Seulteto de Wormedythin, suisque veris heredibus et 
successoribus, Cum vsque ad nos scripti patrocinio confirmacionis, 
super locacione dicte Ciuitatis careret. Eidem tamquam bene me- 
rito sicut prius finaliter diffinitum et conceptum extitit, Jus loca- 
cionis ipsius Ciuitatis nostre Guthinstat Jure Culmensi perpetuo 
et hereditarie, duximus concedendum. Assignantes eidem Ciuitati,